
— v — ; 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т ^ . 0 8 . 2 0 2 4 г. № J 3 ? 

с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального 
задания в отношении муниципальных учреждений Байкаловского 
муниципального района и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 4 
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Постановлением Правительства РФ от 26.07.2010 № 
538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к 
категории особо ценного движимого имущества», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания в отношении 
муниципальных учреждений Байкаловского муниципального района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 09.01.2019г. №3 (с изменениями, внесенными 
Постановлениями Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 24.10.2019г. № 406, от 09.12.2020г. № 407, 
Постановлениями Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 30.06.2021г. № 184, от 18.10.2022г. № 405, от 
17.05.2024г. № 209) (далее - Порядок) следующие изменения: 

1) в подпункте 2 пункта 19 Порядка число «400» заменить числом «200»; 
2) в подпункте 2 пункта 26 Порядка число «400» заменить числом «200»; 
3) в подпункте 2 пункта 20 слова «1 млн. рублей» заменить словами «500 

тыс.рублей». 
2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 

муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 



Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» 
www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника отдела 
экономики и имущества JT.B. Федотову. 

http://www.mobmr.ru

